

Projektskabelon



Projekt navn	Lokomotiv parken film
Projektansvarlig fra lokaludvalget <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	Jørgen Sprogøe Petersen
Projektansvarlig fra sekretariatet <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	
Hvilke aktiviteter består projektet af?	Produktion af film, plakat og folder om Lokomotiv Parken
Hvem er målgruppe for projektet?	Borgere fra Vesterbro, Kongens Enghave og København Københavns Kommune politisk og administrativt Potentielle samarbejdspartnere
Hvad er formålet med projektet?	At skabe interesse om at udvikle område omkring Otto Bussesvej til et kreativt og rekreativt område for Vesterbro og hele København
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Den rivende udvikling med nye boligområder i København og specielt ved Carlsberg og Københavns Havn har skabt et stort behov for fælles områder, mødesteder og grønne åndehuller
Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?	De har til formål at skabe opmærksomhed og engagement i projektet om området, som ikke er kendt af mange
Hvordan indarbejdes de 5 principper for øget dialog med københavnere?	
Hvilke resultater forventer vi? Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
På kort sigt	Skabe interesse og kendskab
På langt sigt	Skabe en bred folkelig og politisk opbakning til projektet
Samarbejdspartnere	
Tidsplan	Iværksættes medio maj. Film, plakater mv produceres på ca. 4 uger
Forventninger til lokaludvalget	Bevilling. Repræsentanter deltager i udvikling af produkterne
Forventninger til sekretariatet	Bistand ved kontraktindgåelse. Bidrag til indhentning af data
Budget	60-80.000

Projektskabelon



Udkast til evaluering

Blev aktiviteterne i projektet gennemført?	
Blev målgruppen i projektet nået?	
Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?	
Blev tidsplanen overholdt?	
Var der overensstemmelse med forventningerne til sekretariatet?	
Blev budgettet overholdt?	
Hvordan blev de 5 principper for øget dialog med københavnernes indarbejdet?	
Hvilke resultater har projektet skabt samlet set?	
Bør projektet gentages igen næste år? (hvorfor/hvorfor ikke)	
Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?	
Andet	